

ZÁKLADNÁ ŠKOLA UL. POHRANIČNÁ 9, KOMÁRNO

Zadanie zákazky: "Prestavba časti objektu Základnej školy pre potreby Materskej školy, Lodná ul. 1, Komárno"

Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlaču a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, celkovú cenu bez DPH, výšku DPH a celkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlaču.

A.	popis	identifikácia uchádzača	Poznámka
Základné údaje	Názov uchádzača:	KN Construction s.r.o.	
	Ulica:	Rožná 1746/14	
	Sídlo (PSČ + mesto):	945 01 Komárno	
	IČO:	45976252	
	Tel.:	907196760	
	e-mail:	knkonstruktion@gmail.com	
	kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača	Kiss Tamás	
	Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):	áno	

1,2

B. Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka							
	Položky na ocenenie	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena bez DPH [v EUR]	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]
1	Omietka rýh stien š. do 15 cm po elektroinštalačných prácach	bm	36,00	13,00 €	468,00 €	93,60 €	561,60 €
2	Omietka rýh stien š. nad 15 - 30 cm po vodoinštalačných prácach	bm	17,00	17,00 €	289,00 €	57,80 €	346,80 €
3	Základný náter (Ekoprim)	m ²	87,66	9,53 €	835,40 €	167,08 €	1 002,48 €
4	Flexibilné lepidlo pod obklad P9 Mapei a špárovacia hmota	m ²	87,66	5,50 €	482,13 €	96,43 €	578,56 €
5	Obklad stien	m ²	51,06	18,00 €	919,08 €	183,82 €	1 102,90 €
6	Obklady 20x30 biele	m ²	55,50	8,70 €	482,85 €	96,57 €	579,42 €
7	Montáž ukončovacích rohových lišt bielych vrátane dodávky lišt	bm	20,00	4,50 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
8	Odstránenie poteru hr. 40 mm	m ²	36,60	6,50 €	237,90 €	47,58 €	285,48 €
9	Cementový poter zhotov. V páse zo suchých zmesí hr. 40 mm	m ²	36,60	19,70 €	721,02 €	144,20 €	865,22 €
10	Odstránenie - demontáž gumolitu a dlažby	m ²	36,60	4,50 €	164,70 €	32,94 €	197,64 €
11	Montáž podláh z dlaždíc rež. hlad. 300x300 do tmelu	m ²	36,60	18,00 €	658,80 €	131,76 €	790,56 €
12	Dlažba protišmiková 300x300	m ²	41,00	12,60 €	516,60 €	103,32 €	619,92 €

	Montáž keramických soklov	bm	35,00	7,50 €	262,50 €	52,50 €	315,00 €
14	Gletovanie stien	m ²	18,00	5,90 €	106,20 €	21,24 €	127,44 €
15	Maľovanie stien dvojnásobné biele JUB	m ²	97,00	2,50 €	242,50 €	48,50 €	291,00 €
16	Presun hmôt, manipulácia s materiálom a odvoz stavebnej sute	kpl	1	450,00 €	450,00 €	90,00 €	540,00 €
Celková suma k úhrade:				x	6 926,68 €	1 385,34 €	8 312,02 €

V Komárne dňa 15.11.2019

KN Construction s.r.o.
 Rožná 1746/14, 945 01 Komárno
 IČO: 45 976 252, DIČ: 2023173878
 tel.: 0907 196 760

pečiatka a podpis uchádzača

Návrh na prístup k miestu - účelové pozemky

č. pozemku	podmienky prístupu	č. pozemku	podmienky prístupu	č. pozemku	podmienky prístupu	č. pozemku	podmienky prístupu
1	2	3	4
5	6	7	8
9	10	11	12
13	14	15	16
17	18	19	20
21	22	23	24
25	26	27	28
29	30	31	32
33	34	35	36
37	38	39	40
41	42	43	44
45	46	47	48
49	50	51	52
53	54	55	56
57	58	59	60
61	62	63	64
65	66	67	68
69	70	71	72
73	74	75	76
77	78	79	80
81	82	83	84
85	86	87	88
89	90	91	92
93	94	95	96
97	98	99	100